ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

29 октября 2012 г. Чита 26/НПА

О внесении изменений в приказ Департамента от 04 сентября 2012 года
№ 24/НПА

В соответствии с Положением о Департаменте государственного
имущества и земельных отношений Забайкальского края (далее –
Департамент), утвержденным постановлением Правительства
Забайкальского края от 08.06.2010 № 233, учитывая заключение Управления
Министерства юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю
№ 02-384 от 02.10.2012, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ Департамента 04 сентября 2012 года
№ 24/НПА «О признании утратившим силу приказа Департамента от 15
сентября 2010 года № 1/НПА «Об утверждении административного
регламента по исполнению государственной функции по проведению торгов
на право заключения договоров аренды, безвозмездного пользования,
возмездного пользования государственным имуществом Забайкальского
края», изложив пункт 1 в новой редакции:

«1. Признать утратившими силу:
а) приказ Департамента государственного имущества и земельных

отношений Забайкальского края от 15 сентября 2010 года № 1/НПА «Об
утверждении административного регламента по исполнению
государственной функции по проведению торгов на право заключения
договоров аренды, безвозмездного пользования, возмездного пользования
государственным имуществом Забайкальского края»;

б) приказ Департамента государственного имущества и земельных
отношений Забайкальского края от 18 октября 2010 года № 3/НПА «О
внесении изменений в приказ Департамента от 15.09.2010 года № 1/НПА»;

в) приказ Департамента государственного имущества и земельных
отношений Забайкальского края от 30 ноября 2010 года № 4/НПА «О
внесении изменений в приказ Департамента от 15.09.2010 № 1/НПА»;

2

г) приказ Департамента государственного имущества и земельных
отношений Забайкальского края от 28 июня 2011 года № 2/НПА «О внесении
изменений в приказ Департамента от 15.09.2010 № 1/НПА.».

2. Опубликовать настоящий приказ в уполномоченных органах печати
и разместить на официальном сайте Департамента в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. руководителя  С.П.Гладкова

Белова Светлана Витальевна
32 44 05